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SURAT TUGAS
No. 6295/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ADRIE PUTRA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6295 / 205060297
NIDN / NIDK : 0308117501
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KEUANGAN III / 81, CILANDAK BARAT, JAKARTA SELATAN, 12430
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBA514 Sistem Pengendalian Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBA513 Teori Akuntansi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R307
Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

20-3-23
07:30-
10:00 RECEIVABLE (BAG I) Piutang dagang (account receivable)

Senin
20-3-23

07:30-
10:00 Overview Overview 53    

2
Senin

27-3-23
07:30-
10:00 RECEIVABLE (BAG II) PIUTANG WESEL (NOTES RECEIVABLE)

Senin
27-3-23

07:30-
10:00 NOTES RECEIVABLE NOTES RECEIVABLE 56    

3
Senin
3-4-23

07:30-
10:00 CAPITAL ASSET (BAG I) PROPERTY PLANT EQUIPMENT

Senin
3-4-23

07:30-
10:00 capital asets accounting for capital asets 57    

4
Senin

10-4-23
07:30-
10:00 CAPITAL ASSETS (BAG II) AMORTISASI ASET TETAP

Senin
10-4-23

07:30-
10:00 Capital Assets Amortisasi 53    

5
Senin

17-4-23
07:30-
10:00 PARTNERDHIP (BAG I)

Senin
17-4-23

07:30-
10:00 Persekutuan Persekutuan 56    

6
Senin
8-5-23

07:30-
10:00 PARTNERSHIP (BAG II) LIKUIDASI

Senin
8-5-23

07:30-
10:00 PARTNERSHIP PARTNERSHIP 58    

7
Senin

15-5-23
07:30-
10:00 CURRENT LIABILITY

Senin
15-5-23

07:30-
10:00 Current liabilties Current liabilties 59    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R307
Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
5-6-23

07:30-
10:00 CORPORATION (BAG I) ORGANIZATION AND SHARE CAPITAL

Senin
5-6-23

07:30-
10:00 Korporasi 60    

9
Senin

12-6-23
07:30-
10:00 CORPORATION (BAG II) DIVIDEND

Senin
12-6-23

07:30-
10:00 Deviden Deviden 60    

10
Senin

19-6-23
07:30-
10:00 LONG TERM LIABILITY

Senin
19-6-23

07:30-
10:00 obligasi obligasi 54    

11
Senin

26-6-23
07:30-
10:00 INVESTMENT (BAG I) DEBT INVESTMENT

Senin
26-6-23

07:30-
10:00 investment debt investment debt 55    

12
Senin
3-7-23

07:30-
10:00 INVESTMENT (BAG II) EQUITY INVESTMENT

Senin
3-7-23

07:30-
10:00 investment quity investment quity 56    

13
Senin

10-7-23
07:30-
10:00 CASH FLOW STATEMENT (BAG I) DIRECT METHOD

Senin
10-7-23

07:30-
10:00 cash flows cash flows 55    

14
Senin

17-7-23
07:30-
10:00 CASH FLOW STATEMENT (BAG I) METODE TIDAK LANGSUNG

Senin
17-7-23

07:30-
10:00 cash flow cash flow 21    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugas NA Nilai Akhir
35 % 35 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20200101178 Steven Habel Panusunan 75 80 78,57 80 78,11 3,70 A-
2 20210101133 Dian Monica Nababan 35,71 3,57 0,00 E
3 20220101003 Indy Mihliani 75 75 92,86 80 77,79 3,70 A-
4 20220101026 Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 70 80 100 80 78,5 3,70 A-
5 20220101032 Nadya Rahmadini 70 80 92,86 80 77,79 3,70 A-
6 20220101034 Miftahul Huda 50 65 85,71 80 64,82 2,30 C+
7 20220101040 Febiliani Larasati 70 80 92,86 80 77,79 3,70 A-
8 20220101051 Nandini Pebrinata Yunadi 75 80 92,86 80 79,54 3,70 A-
9 20220101052 Syakila Nurazizah Utami 75 80 92,86 80 79,54 3,70 A-

10 20220101065 Rahma Dwi Yanti 70 80 100 80 78,5 3,70 A-
11 20220101069 Devi Mirani 80 80 92,86 80 81,29 4,00 A
12 20220101072 Kris Yohwin 75 75 100 80 78,5 3,70 A-
13 20220101080 Ines Ismaniar Liananda 80 80 92,86 80 81,29 4,00 A
14 20220101091 Meyva Deswita 80 85 92,86 80 83,04 4,00 A
15 20220101099 Deya Ananda Pitaloka 75 80 92,86 80 79,54 3,70 A-
16 20220101104 Velycia Feronika Wu 70 80 85,71 80 77,07 3,70 A-
17 20220101109 Ghea Gemintang Pembayun 80 80 92,86 80 81,29 4,00 A
18 20220101115 Anisa Dwiyanti 75 80 92,86 80 79,54 3,70 A-
19 20220101119 Indri Karina 70 85 92,86 80 79,54 3,70 A-
20 20220101120 Felisha Aulia 75 80 100 80 80,25 4,00 A
21 20220101121 Firliana Ichwatika 75 80 85,71 80 78,82 3,70 A-
22 20220101122 Salma Haerani 75 80 100 80 80,25 4,00 A
23 20220101129 Siti Umi Hanik 80 80 92,86 80 81,29 4,00 A
24 20220101133 Tika Ramadani 70 75 100 80 76,75 3,30 B+
25 20220101134 Dian Pertiwi 70 80 92,86 80 77,79 3,70 A-
26 20220101135 Shelma Annisya 80 78,57 80 51,86 1,00 D
27 20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati 80 80 92,86 80 81,29 4,00 A
28 20220101186 Havier Galih Purnama 92,86 80 25,29 0,00 E
29 20220101192 Ade Lia 70 80 92,86 80 77,79 3,70 A-
30 20220101195 Andini Eksa Febiola 75 80 92,86 80 79,54 3,70 A-
31 20220101208 Muhammad Hamza 75 65 92,86 80 74,29 3,30 B+
32 20220101211 Khusaeni Abdillah Al-Azzami 70 70 92,86 80 74,29 3,30 B+
33 20220101213 Dini Arthamevia 80 90 92,86 80 84,79 4,00 A
34 20220101215 Salwa Safitri 80 90 92,86 80 84,79 4,00 A
35 20220101228 Anang Satrio Wibowo 80 50 100 80 71,5 3,00 B
36 20220101243 Sindi Rahayu 80 50 92,86 80 70,79 3,00 B
37 20220101253 Siti Julaeha 80 75 92,86 80 79,54 3,70 A-
38 20220101257 Shindy Noviriani Fitria Dewi 70 70 92,86 80 74,29 3,30 B+
39 20220101258 Azzahra Putri Oktaviani 80 65 92,86 80 76,04 3,30 B+
40 20220101268 Anita Indriani Agustin Suhendar 80 50 92,86 80 70,79 3,00 B
41 20220101276 Fitri Auliah 80 75 92,86 80 79,54 3,70 A-
42 20220101280 Diah Astarina Safitri 80 65 92,86 80 76,04 3,30 B+
43 20220101282 Dhia Wuri Warastri 14,29 80 17,43 0,00 E
44 20220101285 Dhea Amaliani 85 85 92,86 80 84,79 4,00 A
45 20220101293 Muhammad Farras Allifi 70 60 92,86 80 70,79 3,00 B
46 20220101295 Sindi Rahmawati 80 85 92,86 80 83,04 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB210 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugas NA Nilai Akhir
35 % 35 % 10 % 20 % Angka Huruf

47 20220101321 Maulia Kartika 80 80 92,86 80 81,29 4,00 A
48 20220101342 Miftahul Aisyah 80 80 100 80 82 4,00 A
49 20220101346 Husna El Wafa 80 85 85,71 80 82,32 4,00 A
50 20220101349 Hilmi Marsa Syam 80 75 100 80 80,25 4,00 A
51 20220101354 Sesilia Fitrah Rahmadani 80 75 100 80 80,25 4,00 A
52 20220101355 Siti Muzayimah 80 70 92,86 80 77,79 3,70 A-
53 20220101436 Syauqi Zaidan Tuhfah 85 85 100 80 85,5 4,00 A
54 20220101438 Muhammad Indra Sangaji 80 40 92,86 80 67,29 2,70 B-
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55 20220101451 Lintang Mukti Amirullah 50 50 92,86 80 60,29 2,00 C
56 20220101474 Rangga Mukti Pradana 80 40 92,86 80 67,29 2,70 B-
57 20220102031 Feni Andriani 80 75 100 80 80,25 4,00 A
58 20220102043 Tiara Putri Nabila 80 85 100 80 83,75 4,00 A
59 20220102191 Adillah Zuhrotunnisa 80 85 100 80 83,75 4,00 A
60 20220102210 Muhammad Rafly Fathurrohman 60 75 100 80 73,25 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. NIP. 6295
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : FEB210 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R307)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. STEVEN HABEL PANUSUNAN 20200101178 A H H H H H H H H H A H H A
2. DIAN MONICA NABABAN 20210101133 I A A A A A H H H I A A A A
3. INDY MIHLIANI 20220101003 H H H H H H H H H H H H H A
4. GRACIA DESSY CRISANTHA HASIBUAN 20220101026 H H H H H H H H H H H H H H
5. NADYA RAHMADINI 20220101032 H H H H H H H H H H H H H A
6. MIFTAHUL HUDA 20220101034 A H H H H H H H H H H A H H
7. FEBILIANI LARASATI 20220101040 H H H I H H H H H H H H H A
8. NANDINI PEBRINATA YUNADI 20220101051 H H H H H H H H H H H H H A
9. SYAKILA NURAZIZAH UTAMI 20220101052 H H H H H H H H H H H H H A
10. RAHMA DWI YANTI 20220101065 H H H H H H H H H H H H H H
11. DEVI MIRANI 20220101069 H H H I H H H H H H H H H A
12. KRIS YOHWIN 20220101072 H H H H H H H H H H H H H H
13. INES ISMANIAR LIANANDA 20220101080 H H H H H H H H H H H H H A
14. MEYVA DESWITA 20220101091 H H H H H H H H H H H H H A
15. DEYA ANANDA PITALOKA 20220101099 H H H H H H H H H H H H H A
16. VELYCIA FERONIKA WU 20220101104 I A H I H H H H H H H H H A
17. GHEA GEMINTANG PEMBAYUN 20220101109 H H H H H H H H H H H H H A
18. ANISA DWIYANTI 20220101115 H H H H H H H H H H H H H A
19. INDRI KARINA 20220101119 H H H H H H H H H H H H H A
20. FELISHA AULIA 20220101120 H H H H H H H H H S H H H H
21. FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 A H H H H H H H H H H H H A
22. SALMA HAERANI 20220101122 H H H H H H H H H H H H H H
23. SITI UMI HANIK 20220101129 H H H H H H H H H H H H H A
24. TIKA RAMADANI 20220101133 I I H H H H H H H H H H H H
25. DIAN PERTIWI 20220101134 H H H H H H H H H H H H H A
26. SHELMA ANNISYA 20220101135 H H H H H H H H H H H A A A
27. KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI 20220101161 H H H H H H H H H H H H H A
28. HAVIER GALIH PURNAMA 20220101186 H H H H H H H H H S H H H A
29. ADE LIA 20220101192 H H H H H H H H H H H H H A
30. ANDINI EKSA FEBIOLA 20220101195 H H H H H H H H H H H H H A
31. MUHAMMAD HAMZA 20220101208 H H H H H H H H H H H H H A
32. KHUSAENI ABDILLAH AL-AZZAMI 20220101211 H H H H H H H H H H H H S A
33. DINI ARTHAMEVIA 20220101213 H H H I H H H H H H H H H A
34. SALWA SAFITRI 20220101215 H H H H H H H H H H H H H A
35. ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H H H H H H H H H H H H H H
36. SINDI RAHAYU 20220101243 H H H H H H H H H H H H H A
37. SITI JULAEHA 20220101253 H H H H H H H H H H H H H A
38. SHINDY NOVIRIANI FITRIA DEWI 20220101257 H H H H I H H H H S H H A H
39. AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI 20220101258 H H H H H H H H H H H H H A
40. ANITA INDRIANI AGUSTIN SUHENDAR 20220101268 H H H H H H H H H H H H H A
41. FITRI AULIAH 20220101276 H H H H H H H H H H H H H A
42. DIAH ASTARINA SAFITRI 20220101280 H H H H H H H H H H H H H A
43. DHIA WURI WARASTRI 20220101282 A A A A A A A H H A A A A A
44. DHEA AMALIANI 20220101285 H H H H H H H H H H H H H A
45. MUHAMMAD FARRAS ALLIFI 20220101293 H H H H A H H H H H H H H H
46. SINDI RAHMAWATI 20220101295 H H H H H H H H H H H H H A
47. MAULIA KARTIKA 20220101321 H H H H H H H H H H H H H A
48. MIFTAHUL AISYAH 20220101342 H H H H H H H H H H H H H H
49. HUSNA EL WAFA 20220101346 H H A H H H H H H H H H H A
50. HILMI MARSA SYAM 20220101349 H H H H H H H H H H S H H H
51. SESILIA FITRAH RAHMADANI 20220101354 H H H H H H H H H H H H H H
52. SITI MUZAYIMAH 20220101355 H H H H H H H H H H H H H A
53. SYAUQI ZAIDAN TUHFAH 20220101436 H H H H H H H H H H H H H H
54. MUHAMMAD INDRA SANGAJI 20220101438 H H H H H H H H H A H H H H
55. LINTANG MUKTI AMIRULLAH 20220101451 H H H A H H H H H H H H H H
56. RANGGA MUKTI PRADANA 20220101474 H H H H H H H H H H A H H H
57. FENI ANDRIANI 20220102031 H H H H H H H H H H H H H H
58. TIARA PUTRI NABILA 20220102043 H H H H H H H H H H H H H H
59. ADILLAH ZUHROTUNNISA 20220102191 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

60. MUHAMMAD RAFLY FATHURROHMAN 20220102210 H H H H H H H H H H H H H H


